In nomine Domini temporibus ab incarnatione Domini mi-*

lesimo centesimo celavo decimo temp. Enrici qrh Enrici Impe-
ratoris filìi die sexto Mensis Madii Indictione xz. in loco qui

vocatur Panigaie.

Cum resideret post tribunal Ecclesie Sancii Stepliani in Pa-

nigaie inclitus Comes Albertus q. v. MaloòuQca , ibiqiie cum

B b 2 eo

vili

eo midtitudo Nobilium omnium y idest in primis Dhus Guaite-

rius Fortuensis Ecclesie Canonlcus , & Vitalis, Fresblter , & Ca-

nonlcus Sanale Faentine Ecclesie , atque Dhus Guiffredus Ab-

bas Sanale Marie in Palatiolo ,
nec non Dhus Rusticus Abbas

Sanale Alarie in Cosmedin ,
6* Gerardus Preshiter

, atque Alo-

nacus , & Alartinus Fresblter, & Alonacus atque Prior supra-

diali Alonasterli

,

6* Albericus jilius Guldonis de Mainfredo ....

& Guido de Suffia ,
6* Tegrimo de Rainaldo

, & ahi plures co-

rum nomina longum est ad scribendum in istorum omnium
presentla accessit prediclus Albertus Comes tenens virgam in

manibus ,
misitque eam in manlbus Dhi Guffredi Abbatis de

supradicli ATonasterii Sanale Marie q. v. in Palatiolo investi-

vit eum prò se , & Guidone patre suo dicens . En ecce pro-

mittimus secundum promissionem , & secundum quam fecit Gui-

do Comes prefato Monasterio vobis , -vestrisque confratribus ab

odierna die omnes res petinentias illas tjuantascumque vestrum

Alonasterlum habet , & detlnet in nostrum comitatum
, & in

nostra virtute in perpetuum adjuvare , & defendere cantra

omnes homines de quibus virtutem mlttere possumus nos prò

nostris fillis , & heredibus vobis vestroq. Monasterio

,

veZ sue-

cessoribus in perpetuum . Et si aliquls ex nostris liberis , vel

servis aliquid contrarium de iis rebus -vel pertinentiis vobis

,

vestrisque successoribus ,
vel hominibus aut vestro Alonasterio

fecerit infra continvos quadraginta dles vobis emendare pro-

mlttlmus , & debeamus . Et si de aliquis hominibus in nostra

potestate residentibus vos , aut vestri successores , vel Mona-
chi , seu Coloni nobis proclamationem feceritis de aliquo con-

trario & legem , atque justitiam de iis recipere volueritis ,
le-

gem & justitiam, slne aliquo sacramento calumnìe facere nos

aut nostros Vicecomltes debeamus . Pro eo quia tu supradiclus

Abbas prò te tuisque confratribus remisisti nobis nostroq. Avo
Guidoni Corniti, seu & bon: mem: Alberto Corniti Patri nostro

omnes offensiones ,
quas vobis vestroque Alonasterio vel vestrls

omnibus fecimus in nostra potestate comorantibus , & vestri

Coloni
,

qui modo presentialiter vestram possessionem laborant

,

& detinent in nostra virtute omni anno cum vostro consensu

dare
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dare nohis debeant operas tres uhi nostros Castaldiones in

nostra opera eos mittere voluerint. De ceteris autem terris per

alios contraBus ordlnatis servitium a vobis y sive a \estris

successoribus ,
vel Monnchis , aut Monasterio Mestro requirere

in perpetuum non debeamus ; non per nos , neque per nostros

liberos , vel heredes , neque per a notis personam sumissain ,

aut sumittendam majoris ac minoris propinqui , vel exteri ,

neque per ullum modum ullamque ratìonem contrariamy de quo

sensus umanus arguere potest , & iterum omnes dominationes

vestras quas habetis antiqùitus , vel quas consensu Patris no-

stri feclstis y absque calumnia in perpetuum permaneant . Et

vos y vestrisque hominibus habeatis licentiam de nostra stiva

preendere ad vestram necessitatem sine aliqua venditione ,
vel

donatione , simulque liabeant pabulum cum vestris bestiis ,
&

illorum. Et ipsi vestri homines omni anno in Nativitate Do-

mini dare nobis debeant amissorem unum . Quod si hec omnia

prò his omnibus que supra leguntur non observaverimus . &
contra hec ire vel agere aut contendere voluerimus per quem-

libet modum vel titulum lune datari y vel composituri nos esse

promittimus una cum nostris filiis y & eredihus vohis
, & ve-

stris successoribus pene nomine auri optimi libras duas , &
soluta pena hec investitio possessionis , & securitatis firma per-

maneat, Tunc prediBus Abbas sic recipiens rogavit omnes il-

lue adstantes prò futuro testimonio . Hoc faBum est sub die

menseque IndiB. suprad. xi. in supradiBo loco

,

Ego Guidoni Dei misericordia Jatellio scrihere rogatus

sum ut supra legitur scripsi
,
post tradita complevit , & absolvit

.

Num. Vili.

Dall’ Archivio Secreto della Comune di Bagnacavallo

.

Concordia tra li Conti, Valvassori, Cattaneij

ed il Popolo di Bagnacavallo

r anno 1202. 16. di Giugno.

In nomine Domini Amen : ab incarnatione ejus J2,oz.

tempore Innocentii Pape die j6, Mensis Junii IndiBione v. Ba-

gna-

X
gnacavalU : Nos quidem Bartholoineus Bulgarus

, & Alher-

gottus elecli arbitri prò Valvassoribus cum 'voluntate Comitum,

Cattaneorum , & Valvassorum ^ & nos Albertinus Nevolit, Ugo~

linus Manliorengus , Albertinellus Frixoni elecli arbitri prò po-

pulo cum ipsorum voluntxite talem concordiam , & conventio-

nem inter nos facimus ,
6* ordinamus , scilicet Quod Cornì-

tes j & Valvassores
, & homines de populo & solvunt , & deli-